
           

Kære medlemmer! 
 
Frodes Folkehus har nu taget hul på sit andet år. I har sikkert været forbi til både spisning og 
events. Savner I løbende information om alt det, Frode har gang i og har I lyst til at deltage, 
kan i altid tjekke Frodes hjemmeside eller melde jer til nyhedsbrevet. Frodes Folkehus kan 
også blive til din ven på Facebook J  

Det har bare været et forrygende første år, hvor et nyt sted for fællesskab og gode oplevelser 
er blevet en realitet med stor opbakning fra bydelen. Tak for det! 

Dette nyhedsbrev er fra foreningen bag Frodes Folkehus, Folkehuset Vanløse. Vi planlægger 
fremover at sende nyhedsbreve om vores arbejde til medlemmerne, når der er nyt. 

Vi mangler tallerkener og krus ! - og gerne flere medlemmer 

Jeps! Frodes dagligdag afhænger af opbakning fra os alle. Lige her og nu mangler vi flere 
tallerkener og krus til de mange spisende. Der kommer mellem 60 og 100 deltagere hver 
aften. Så har du nogle madtallerkener og krus, som du kan undvære, så kom gerne forbi med 
dem på Frodes. Det vil være en god donation J 

Vi vil også gerne invitere flere medlemmer med i foreningen. Flere medlemmer viser 
opbakningen til Frodes Folkehus og giver power, når vi skal ud og tale med fonde og 
bidragsydere om vores arbejde. Men det vigtigste er, at medlemmer er med til at sikre bred 
indflydelse og engagement fra Vanløse ift. Frodes Folkehus.  

Og det koster kun 100 kr. om året ! 

Så familie, naboer, venner eller kolleger, som oplever spisning eller events hos Frodes, kunne 
måske blive medlemmer, hvis du giver dem et hint ? 

Man kan melde sig ind her. 100 kr. i kontingent for et år er ikke meget for den enkelte, men 
det betyder rigtig meget for arbejdet for Frodes Folkehus. 

Tid til at betale kontingent 

Nogen af jer har allerede i efteråret 2024 betalt kontingent for 2025. Men ikke alle. Vi håber, 
at I har mod på at tjekke, om I har betalt for 2025. Hvis ikke, kan I betale til foreningens 
konto (2128) 903131 3608 i Nordea. Husk navn og e-mailadresse i besked til modtageren. 
 
Vigtig generalforsamling i april 2025 for foreningen og for Frodes Folkehus 

Vi kan ikke melde en dato ud nu, men gør det så snart, vi kan. Du får selvfølgelig indkaldelsen 
med dagsorden, bilag og info om tilmelding, når vi er klar. Vi håber, du kan deltage og give dit 
input til det videre arbejde med Frodes Folkehus. 

 

Tak for dit medlemsskab! – fra os i bestyrelsen i Foreningen Folkehuset Vanløse.  


